
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2023 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Ostródzkiego 

w roku 2023. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 447 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Ostródzkiego: 

1. prowadzonych przez Morąskie Stowarzyszenie Wspierania Rodzin w Morągu ul. Żeromskiego 19, 14-300 

Morąg – 5 693,87 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote /100); 

2. prowadzonych przez Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie w  Szymonowie, 

Szymonowo 14, 14-330 Małdyty – 4 966,01 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych 

01/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Starosta Ostródzki 

Andrzej Wiczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 24 lutego 2023 r.

Poz. 1152


		2023-02-24T09:01:14+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




